Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

10

11-02-2022
F.01/17/218
NL:TZ:0000013765:F001
06-06-2017

mr. C.A.M. de Bruijn
mr W.].B. Berendsen

A. Muller B.V. 25-07-2018
3

Gegevens onderneming

In dit faillissementsverslag worden enkel de aanvullingen op het tweede 25-07-2018

verslag vermeld. Dit faillissementsverslag kan dan ook het beste in samenhang 3
met het tweede faillissementsverslag (d.d. 20 december 2017) worden

gelezen.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde verrichtte kitwerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 2.610.763,00 € 7.529,00
2016 € 2.471.704,00 € -219.748,00
2015 € 2.585.846,00 € -284.693,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€912.851,00
€ 752.555,00

€740.112,00

20-08-2019
5


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=752d0dc8-be4a-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c12b8f9a-60ca-e511-80ca-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 32.847,41 25-07-2018
3
€ 32.885,50 20-02-2019
4
€98,15 20-08-2019
5
€98,29 19-02-2020
6
€29.284,99 19-08-2020
7
Toelichting

Pandhouder en gefailleerde zijn inzake de debiteurenincasso (conform de
gemaakte afspraken) een voorlopige afrekening overeengekomen.

€ 29.312,06 10-02-2021
8
€ 50.514,68 13-08-2021
9
Toelichting

De curator heeft een schikking kunnen treffen met een debiteur van
gefailleerde. Een gedeelte van het ontvangen bedrag, ter hoogte van €
9.075,00 incl. BTW, dient conform de gemaakte afspraken nog overgemaakt te
worden naar de pandhouder.

€ 43.055,37 11-02-2022

10
Toelichting

De boedel heeft conform afspraak een bedrag ad. € 7.500,00 (ex BTW)
overgemaakt aan de pandhouder.



Verslagperiode

van
20-12-2017

t/m
24-7-2018

van
25-7-2018

t/m
19-2-2019

van
20-2-2019

t/m
19-8-2019

van
20-8-2019

t/m
18-2-2020

van
19-2-2020

t/m
19-8-2020

van
20-8-2020

t/m
9-2-2021

van
10-2-2021

t/m
5-8-2021

van
6-8-2021

t/m
10-2-2022

25-07-2018

3

20-02-2019
E 4

20-08-2019

5

19-02-2020

6

19-08-2020

7

10-02-2021

8

13-08-2021
9

11-02-2022

10



Bestede uren

Verslagperiode
3

4

9
10

totaal

Bestede uren

29 uur 36 min

44 uur 18 min

27 uur 24 min

13 uur 18 min

29 uur 0 min

47 uur 30 min

39 uur 30 min

7 uur 36 min

238 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Totaal aantal uren:

Totaal aantal uren:

Totaal aantal uren:

Totaal aantal uren:

Totaal aantal uren:

Totaal aantal uren:

I Totaal aantal uren:

130 uren en 18 minuten

174 uren en 36 minuten

202 uren en 0 minuten

215 uren en 18 minuten

291 uren en 48 minuten

331 uren en 18 minuten

337 uren en 42 minuten

25-07-2018

3

20-02-2019
E 4

20-08-2019
5

19-02-2020
6

10-02-2021
8

13-08-2021
9

11-02-2022
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 15 november 1977. Tot 14 april 20-02-2019
2015 was de heer A. Muller (al dan niet via een vennootschap) enig bestuurder 4
en aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

Vanaf 14 april 2015 is de heer R.J.H. Bartels - middels Erbé Management B.V. -
mede bestuurder en aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslag 3: 25-07-2018
De beeindiging van de verzekeringen heeft niet geleid tot enige restitutie. 3
Op de door de pandhouder beheerde rekening blijkt nog een drietal 19-08-2020

premierestituties hebben plaatsgevonden ter hoogte van in totaal € 8.991,77. 7
Deze bedragen zijn afgedragen aan de boedel.

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 3: 25-07-2018
Nog in onderzoek. 3
De curator verwijst naar punt 7.7 van dit verslag. 10-02-2021
8
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 2: 25-07-2018
De voertuigen hebben een bedrag van € 12.225,00 exclusief BTW opgeleverd. 3

De bodemzaken hebben een bedrag van € 15.908,00 exclusief BTW

opgeleverd.

De veilingkosten bedroegen € 3.799,30 exclusief BTW.

Verslag 3:

De opbrengst van de bodemzaken was uiteindelijk € 90,00 exclusief BTW lager,

derhalve € 15.818,00 exclusief BTW.

Van de hiervoor genoemde opbrengst is een bedrag van € 12.969,67

afgedragen aan de pandhouder. De opbrengst van de bodemzaken is niet
afgedragen met een beroep op artikel 57 lid 3 Fw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg veilingbedrijf, etc. 25-07-2018
3

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren



4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
boedeldebiteuren €17.141,39 € 6.558,48

pre-faillissementsdebiteuren € 306.192,41 € 112.084,06 € 29.186,61
totaal € 323.333,80 € 118.642,54 € 29.186,61

Toelichting debiteuren

Verslag 3:

De pandhouder en de boedel hebben overeenstemming bereikt over de
voorwaarden om tot incasso over te gaan. De curator heeft de eerste brieven
aan de debiteuren gestuurd. Een en ander heeft (nog) niet geleid tot
substantiele betalingen. De curator zet de incasso voort.

De afgelopen verslagperiode is voor ruim € 40.000,00 aan pre-
faillissementsdebiteuren en €3.000,00 aan boedeldebiteuren geincasseerd.

De curator zet de incasso voort.

De afgelopen verslagperiode is voor de tweede keer een brief gestuurd naar
de debiteuren. Eris voor ruim € 8.000,00 aan pre-failissementsdebiteuren
geincasseerd. De curator heeft overleg met de pandhouder over de wijze
waarop de incasso wordt voortgezet.

De curator heeft overleg met de pandhouder over de wijze waarop de incasso
wordt voortgezet.

Een tussentijdse afrekening met de pandhouder heeft plaatsgevonden,
hierdoor heeft de boedel een bedrag ontvangen van € 20.194,84. De incasso
van een debiteur waar gefailleerde een aanzienlijke vordering op heeft, loopt
nog.

De incasso van de in verslag 7 genoemde debiteur, waar gefailleerde nog een
vordering van € 34.087,38 op heeft, loopt nog. De curator heeft de debiteur
een voorstel gedaan en de debiteur heeft uitstel gevraagd voor haar reactie
tot vrijdag 12 februari 2021. Dit uitstel is verleend en een reactie van de
debiteur wordt dus spoedig verwacht.

De curator heeft een schikking getroffen met de debiteur en de debiteur heeft

een bedrag ter hoogte van € 21.175,00 overgemaakt naar de boedelrekening.

Een gedeelte van dit bedrag, ter hoogte van € 9.075,00, zal nog ten goede
komen aan de pandhouder, conform de afspraken die met de pandhouder zijn
gemaakt.

Aan de pandhouderis een bedrag van € 7.500,00 afgedragen. Het in het
vorige verslag vermelde bedrag van € 9.075,00 is per abuis vermeerderd met
btw.

25-07-2018
=E
20-02-2019
4
20-08-2019
=B
19-02-2020
6
19-08-2020
=K
10-02-2021
=K
13-08-2021
=K
11-02-2022
[ 10



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 3:

Correspondentie bestuur, correspondentie debiteuren, etc.

Correspondentie bestuur, pandhouder, debiteuren, etc.

Correspondentie bestuur, pandhouder, debiteuren, etc.

Correspondentie bestuur, pandhouder, debiteuren, etc.

Correspondentie debiteuren, pandhouder, etc.

Correspondentie debiteur, pandhouder, etc.

De debiteurenincasso werd afgerond en de positie met de pandhouder is
afgewikkeld.

25-07-2018

3

20-02-2019
E 4

20-08-2019
5

19-02-2020
6

19-08-2020

7

10-02-2021
8

11-02-2022
10



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Verslag 3: 25-07-2018

De (1e) pandhouder en de boedel zijn overeengekomen dat de curator de 3
incasso voor haar rekening neemt.

De curator heeft de incassowerkzaamheden afgerond en de positie met de 11-02-2022
pandhouder afgewikkeld. 10

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 3: 25-07-2018
Nog in onderzoek. 3
Gefailleerde heeft naar het oordeel van de curator voldaan aan haar 10-02-2021
boekhoudplicht. 8

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 19-02-2020
6

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 3:
Nog in onderzoek.

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 3:
Nog in onderzoek.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 3:
Nog in onderzoek.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen
onregelmatigheden geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De afgelopen verslagperiode heeft met name in het teken gestaan van de
debiteurenincasso. De curator dient nog een rechtmatigheidsonderzoek te
verrichten.

De curator houdt zich nog steeds voornamelijk bezig met de
debiteurenincasso. Rechtmatigheidsonderzoek volgt nog.

Zoals hiervoor gemeld is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

25-07-2018

3

10-02-2021
8

25-07-2018
3

13-08-2021
EE

25-07-2018
3

10-02-2021
8

10-02-2021
8

20-02-2019
E 4

20-08-2019
5

13-08-2021
9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 63.552,75

Toelichting
Verslag 3:
UWYV heeft thans drie boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 76.848,00

Toelichting
Verslag 3:
De belastingdienst heeft thans 13 vorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 24.564,86

Toelichting
Verslag 3:
UWYV heeft thans 2 vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

31

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 480.588,92

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Dit faillissement zal naar alle waarschijnlijkheid eindigen wegens een gebrek
aan baten ex. artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

25-07-2018
3

25-07-2018
3

25-07-2018
3

20-02-2019
=k

20-02-2019
E 4

20-02-2019
Bk

11-02-2022
10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 3: 25-07-2018

- debiteurenincasso; 3

- nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

- etc.

- debiteurenincasso; 20-02-2019

- nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek; 4

- etc.

- debiteurenincasso; 20-08-2019

- nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek; 5

- etc.

- incasso debiteur 10-02-2021
8

- overboeking bedrag ter hoogte van € 9.075,00 aan pandhouder ihkv de 13-08-2021

debiteurenincasso 9

- afwikkeling

| -afwikkeling 11-02-2022

10

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 3: 25-07-2018

Nog niet bekend. 3

Nog niet bekend. 20-08-2019
5

De curator zal het faillissement op korte termijn het failissement voordragen 11-02-2022

voor afwikkeling. Dit verslag kan worden aangemerkt als eindverslag. 10

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Dit faillissementsverslag is het product van informatie die aan de 11-02-2022
curator/curatoren is verstrekt. Deze informatie dient nog nader onderzocht te 10
worden op juistheid en volledigheid. De curator/curatoren behoudt/behouden

zich derhalve het recht voor om het verslag aan te passen. Er wordt dan ook

geen enkele garantie gegeven omtrent de volledigheid en juistheid van dit
failissementsverslag en er kunnen geen rechten aan worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


